



KIBRIS  
VAKIFLAR  
İDARESİ  
1571

# İYİLİK GAZETESİ

AĞUSTOS 2024 | SAYI: 129

## Şampiyon Meleklerimizin Adı Evkaf Bursları ile Yaşatılmaya Devam Ediliyor

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği iş birliğinde geçtiğimiz yıl başlatılan Evkaf Şampiyon Melekler Bursu, bu yılda ihtiyaç sahibi başarılı öğrencilerimize destek olmaya devam ediyor.

Şampiyon Meleklerimizin adını her daim yaşatmak amacıyla verilmesi uygun görülen eğitim katkı bursu 5 öğrenciye hizmet verecek. Ortaklaşa yapılan toplantı sonucunda belirlenen burs kriterleri aşağıda detaylı bir şekilde belirtilmiştir.

Söz konusu burs, eğitim süresi boyunca (öğrencinin ortalamasının 2.00'ın altına düşmemesi halinde) 9 ay süreyle maddi destek olarak verilecektir.

Başvuru kriterlerine uygun öğrencilerin gerekli tüm evraklar ile birlikte Kıbrıs Vakıflar İdaresi yardım bölümüne başvurmaları gerekmektedir.

Ayrıca başvuru esnasında söz konusu işlemin Şampiyon Melekler Takımı Bursu için olduğunu belirtmeleri önemlidir.



### Başvuru Kriterleri:

1. KKTC vatandaşı olmak
2. KKTC Ortaöğretim kurumlarından mezun ve Yüksek Öğretime kabul almış olmak
3. Diploma derecesi en az 8.00 derece ile mezun olmak
4. Olması halinde akademik veya spor/kültürel faaliyet başarı/katılım belgelerini sunmak
5. Her bir aile üyesinin aile gelir düzeyini gösteren maaş bordrosunu sunmak
6. Olması halinde aile içerisinde

boşanma, ölüm veya işsizlik durumlarını içeren belgeleri sunmak

7. Müracaatı yapacak öğrencinin kimlik ve lise diploma fotokopisi
8. Yüksek Öğrenim kabul belgesi
9. Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nden temin edilecek olan eğitim başvuru formunun doldurulması

**SON BAŞVURU TARİHİ**  
**20 EYLÜL 2024 CUMA**



Burs başvurusu hakkında detaylı bilgi almak ve başvuru formunu indirmek için üstte yer alan QR kodu okutunuz.

# Minik Kalpler Evkaf ile Tarihe Yolculuk Yaptı

Dört İşlem Eğitim Merkezi öğrencileri, Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) sponsorluğunda tarihi yerleri gezip görme fırsatı yakaladı. Gazimağusa'da tarihi yolculuk yaparak kültür gezisi gerçekleştiren öğrenciler, Kapalı Maraş bölgesini ve Lala Mustafa Paşa Camisini ziyaret etti.



Yeni yerler keşfetmenin heyecanını yaşayan öğrenciler aynı zamanda edindiği tarihi bilgiler ile birlikte bilgi dağarcığını genişletti. Aralarında tarihi yapıları ilk kez gören öğrencilerin mutluluğu da yüzleri gülümsetti.

Ayrıca gezi öncesi Gazimağusa Türk Maarif Koleji'ne gerçekleştirilen ziyarette Şampiyon Meleklerimiz de unutulmadı.



## Bilinmeyen Gerçekler KAPALI MARAŞ



TÜRKÇE  
VERSİYONU



İNGİLİZCE  
VERSİYONU



# Duyarlı Çocuklarımız Evkaf Binasında Ağırlandı



Geçtiğimiz haftalarda meclis kürsüsünde yer alarak "Gazze'de ki çocuklar ölmesin!" temasıyla bir toplantı düzenleyen Dört İşlem Eğitim Merkezi öğrencileri takdir gören davranışlarından ötürü Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) Genel Merkez binasında misafir edildi.

İyilik Gönüllüleri tarafından karşılanan çocuklara vakıflar

ve vakıf kültürü hakkında bilgi verilerek sonrasında taş boyama etkinliği yapıldı.

Vizyonu geniş ve toplumda farkındalık uyandırmayı amaçlayan tüm projelere desteğini esirgemeyen Evkaf'ın, ilerleyen dönemlerde Dört İşlem Eğitim Merkezi öğrencileri ile ortak projelerde buluşulacağı belirtildi.

## İyilik Gönüllüleri'nin Kültürel Çalışmaları Türkiye'de Devam Etti



Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) bünyesinde faaliyet gösteren ve ada içerisinde gerçekleştirdiği sosyal ve kültürel faaliyetlerle adını duyuran Evkaf İyilik Gönüllüleri, Türkiye'de kültürel çalışmalara katıldı.

Genç gönüllüler, Kıbrıs Vakfı ve Kıbrıs Vakıflar İdaresi iş birliğiyle gerçekleştirilen gezi kapsamında Türkiye'nin doğal ve tarihi güzelliklerini bir arada barındıran Çanakkale ve Bursa şehirlerini ziyaret etti.

Türk Vakıf kültürünün tanıtılmasının ve yaşatılmasının hedeflendiği programda kültürel ve sosyal faaliyetlere yer verildi.

Ayrıca Bursa Valisi Mahmut Demirtaş tarafından ağırlanan İyilik Gönüllüleri, görüşme esnasında yürüttüğü iyilik çalışmaları hakkında da bilgi verdi.



# EVKAF ile DAÜ Arasında İş Birliği Protokolleri İmzalandı

EVKAF ile DAÜ arasında Koruma ve Restorasyon Yüksek Lisans Programı'na kayıtlı öğrencilere sağlanacak burs ve bu burs ile yapılacak akademik çalışmaların detaylarını belirlemek amacıyla hazırlanan protokoller imzalandı. Protokollere Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç imza koydu.



Koruma ve Restorasyon Yüksek Lisans Programı'na kayıtlı öğrencilere sağlanacak burs ve bu burs ile yapılacak akademik çalışmaların detaylarını belirlemek amacıyla hazırlanan ilk protokol kapsamında, DAÜ Mimarlık Fakültesi, Koruma ve Restorasyon Yüksek Lisans Programı'na kayıt yapan öğrencilere Evkaf tarafından tam burs verilecek.

Bu bursu alan öğrenciler, tez başlıklarını Evkaf'ın mülkiyetinde bulunan tarihi yapılar ile ilgili olarak belirleyecek ve tezler kapsamında bu yapıların bugüne kadar araştırılmamış mimari ve yapısal özellikleri araştırılarak, mevcut durumları ile ilgili analizler yapılacak ve koruma, restorasyon ile yeniden kullanımlarına yönelik projeler hazırlanacak.

Hazırlanacak tezlerle özellikle Osmanlı dönemi yapıları ile ilgili bilimsel araştırmaların eksikliği giderilmeye yönelik çalışmalar yapılması ve bu sayede Kıbrıs'taki kültürel mirasa ilişkin daha fazla bilgi edinilmesi, bu bilginin paylaşılması ve yaygınlaştırılmasının mümkün kılınması hedefleniyor.

Ayrıca protokol kapsamında burs verilen öğrenciler tarafından hazırlanacak tez ve çalışmalardan oluşturulan makaleler Evkaf tarafından bir kitap veya kitap serisinde yayımlanacak ve kültürel miras ile ilgili gelecek nesiller için erişilebilir kaynaklar oluşturulacak.

Evkaf ve DAÜ arasında imzalanan bir diğer protokol ise DAÜ TV tarafından, "Kırmızı ile Beyazın Birleştiği Gün: 20 Temmuz" ("74 için Ne dediler") isimli belgeselin çekimini içeriyor. Ayrıca protokol kapsamında DAÜ tarafından, Vakıflar Örgütü ve Din İşleri Dairesi'nin hazırlayacağı liste gereğince Vakıf Mallarını kapsayan "Vakıf Eserleri" çekimi de gerçekleştirilecek.

Protokol imza töreninde ilk sözü alan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, protokollerin amacına değindi ve "Bu tarz iş birlikleri bizler açısından gurur vericidir. Toplumla karşı sorumluluğumuzu yerine getirme ve akademik olarak çalışmalarımızı realite ile buluşturma konusunda bu protokoller önemli. Bu tarz çalışmalarımız devam edecektir. Prof. Dr. Tümer'e iş birliğinden dolayı tekrar teşekkürlerimi sunarım." şeklinde konuştu.

Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Tümer ise Evkaf olarak eğitime katkılarının devam edeceğini vurgulayarak, "DAÜ'deki ihtiyaçlı on beş öğrenciye geçmişten burs desteğimiz vardır. Bu destekleri topluma nasıl daha faydalı hale getirebiliriz düşüncesi ile bu protokolü hayata geçiriyoruz." dedi.

"DAÜ ile birçok alanda ortak projeler geliştirmeye devam edeceğiz. Tek galemiz KKTC eğitimine ve kültürümüze kalıcı destek ve eserler bırakmaktır." diyen Prof. Dr. Tümer, başta Rektör Prof. Dr. Kılıç olmak üzere tüm Rektör Yardımcılarına ve DAÜ personeline teşekkür etti.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alpar Atun ise Evkaf'a ve DAÜ yönetimine teşekkür ederek, "Koruma ve Restorasyon Yüksek Lisans Programı kapsamında ülkemize öğrencilerimiz ile birlikte katkı koyabilmek için bu zemini elde etmiş olmak çok değerlidir." şeklinde konuştu.



Kıbrıs Vakıflar İdaresi  
Genel Müdürlüğü  
11-13 Girne Caddesi, PK.118  
Lefkoşa - KKTC

## İLETİŞİM

tel: 0392 22 83 134  
tel: 0392 44 40 494  
e-posta: evkaf@evkaf.net  
web: evkaf.org

## SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

Facebook: @evkaf  
Instagram: @evkafofficial  
Twitter: @evkafofficial

